ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Р Е Ш Е Н И Е

_____  _____________200___г.                                     №  ___________________

О проекте федерального закона № 140266-5 «Об организации проведения саммита в рамках форума «Азиатско-Тихоокеанское экономическое сотрудничество» в 2012 году, развитии города Владивостока как центра международного сотрудничества в Азиатско-Тихоокеанском регионе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенном депутатом Государственной Думы М.Л. Шаккумом
Рассмотрев проект федерального закона № 140266-5 «Об организации проведения саммита в рамках форума «Азиатско-Тихоокеанское экономическое сотрудничество» в 2012 году, развитии города Владивостока как центра международного сотрудничества в Азиатско-Тихоокеанском регионе и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Комитет Государственной Думы по строительству и земельным отношениям р е ш и л:
1. Утвердить заключение Комитета Государственной Думы по строительству и земельным отношениям по указанному законопроекту.

2. Рекомендовать Государственной Думе принять законопроект при рассмотрении в первом чтении.

3. Назначить содокладчиком по указанному законопроекту Председателя Комитета по строительству и земельным отношениям Шаккума Мартина Люциановича.
4. Направить настоящее Решение, заключение, текст законопроекта и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 16 января 2009 года для рассмотрения в первом чтении.

Председатель Комитета

      М.Л. Шаккум